(Orig. Perg. 4 häng, jedoch abgerissene Sig. im M. Budwitzer Stadtarchiv.)
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438.

Lacek, Bischof von Olmütz, verkauft dem Olm. Canonicus Franz von Gewitsch auf dessen 
Lebenszeit und mit dem Rechte des Wiederkaufes das Dorf Chwalkowitz um 150 Mark.

Dt. Olmütz, 30. September 1406.

Laczko dei gracia episcopus Olomucensis ad futuram rei memoriam. Licet ad ea, 

que universorum comodum et profectum tendunt, cura pastoralis officii nos invi tat. precipue 
tarnen ad profectum honorabilium fratrum nostrorum . . canonicorum ecclesie Olomucensis 
tenemur in tendere, máxime ubi de nostro sen ecclesie nostre prejudicio non agatur. Sane 
nostram et ecclesie nostre villam Chwalkowicz sitam prope Olomucz per nostros prede- 
cessores pluribus jam decursis temporibus diversis personis laicalibus successive nunc obligata 
nunc sub reempcionis pacto pro centum et quinquaginta marcis moravicalibus grossorum 
pragensium vendita fuit, et quia quasi communiter laici homines et bona ecclesie sub e or urn 
potestate consistentibus ultra con dignum exaccionare et aggravare consueverunt, nos animo 
delibera to fidelium nostrorum maturo accedente consilio, de honorabilium quoque . . domi
norum fratrum nostrorum decani et capituli expresso consensu, dictam villam cum annuls 
censibus proventibus utilitatibus et obvencionibus universis, necnon specialiter curia alodial! 
ibidem, nichil nobis et successoribus nostris episcopis Olomucensibus juris proprietatis et 
dominii in eadem reservantes, berna regali et pro coronacione nostri successoris, quociens 
et quando illam imponi vel evenire contigerit dumtaxat exceptis, honorabili fratri nostro 
magistro Francisco de Gewicz canónico Olomucensi, qui a mullís retroactis temporibus 
non solum nobis, verum eciam bone memorie precessoribus nostris . . episcopis ac ipsi 
ecclesie Olomucensi fid eliter et fructuoso deservivit. prout hoc ipsa rerum magistra expe
riencia publice declaravit, pro antedictis centum quinquaginta marcis grossorum, nobis jam 
in paratis et numeratis pecuniis integraliter persolutis, sub reempcionis titulo legitime ven- 
didimus et vendimus per presentes, ipsa tarnen predictam pecuniarum summa a quodam 
diente videlicet Hermanno de Nezdyn, vulgariter Cunaczkone nuncupate, per nos pecuniis 
dicti magistri Francisci primitus reempta. Volentes ¡taque ac presentibus publice decernentes, 
quod idem magister Franciscos dictam villam cum universis suis pertinenciis superius 
expressatis cundís vite sue temporibus tenere et uti debeat absque cuiuscunque impedimento. 
Et insuper, quod idem magister Frandsens de dicta villa quoad summam antedictam in 
vita vel in morte pro suo beneplácito tam pro cultu divino vel eciam alias, prout sibi 
visum fuerit, pro personis ecclesiasticis vel secularibus disponere testari et ordinäre licite 
possit, contradiccione vel impedimento cuiuscunque non obstante, vigore presencium indul- 
gemus. Hoc tarnen expresso, quod nobis et successoribus nostris liceat, dum et quando 
nobis vel eis placuerit, dictam villam cum pertinenciis suis reemere pro summa pecuniarum 
antedicta. Et quia eciam dictus magister Franciscas curiam alodialem predictam incultam 
et inanem invenit, ita quod suis propriis sumptibus instauravit, condecens et recte racionis 
existit, ut et ipse sic comparatam in usos sues convertere possit, ad quod eciam expresse 
consentimos. Omnia et singula suprascripta pro nobis et successoribus nostris episcopis 
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bona et sincera fide promittimus tenere et adimplere cum effectu, universis et singulis 
amminiculis sen defensionibus canonum sen legum constitucionum municipalium vel privatorum 
quoad premissa renunciantes expresse. Et nos Johannes de Stra znicz decanos, Wilhehnus 
Kortelangen, Martinus de Sternberg, Andreas de Wytignaw, Andreas de Gelcz, Stephanus 
de Sternberg, Johannes de Slawings, Michael de Prostano, Paulus de Cremsir, Suliko de 
Zelezna et capitulum Olomucense antedictum reempcioni ac venditioni per prediction dominum 
nostrum . . episcopum ut premittitur factis tamquam racionabili et utili non solum pro ipso 
domino . . episcopo aut ipsius successores (sic), verum eciam ecclesia antedicta, idcirco animo 
delibéralo sano accedente consilio ac voto concordi consensuóos et presentibus consentimos. 
In quorum testimonium et robur sigillum nostri capituli mains una cum sigillo dicti domini 
nostri . . episcopi presentibus est appensum. Datum Olomucz anno domini millesimo qua- 
dringentesimo sexto in generali capitulo, quod secundum antiquum morem ecclesie Olomu- 
censis in festo beat! Jeronimi cum diebus sequentibus singulis annis celebrare consuevit.